

2021年11月12日

各 位

住 所 東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号
 会 社 名 GMOフィナンシャルホールディングス株式会社
 代 表 者 代表執行役社長 CEO 鬼頭 弘泰
 (コード番号: 7177 東証JASDAQ)
 問 合 せ 先 常務執行役 CFO 山本 樹
 T E L 03-6221-0183
 U R L <https://www.gmofh.com/>

2021年10月の月次業績（速報）に関するお知らせ

2021年10月の連結ベースの月次業績（速報）を下記のとおりお知らせいたします。記載数値は監査前の速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

なお、当第4四半期連結会計期間より、2021年9月27日付で株式取得を完了した外貨 e x b y GMO株式会社及びその連結子会社の業績を含めております。

記

■2021年12月期 月次業績（速報値）

（単位：百万円、単位未満切り捨て）

	2021年1月	2021年2月	2021年3月	第1四半期
営業収益	4,531	4,522	4,161	13,216
受入手数料	428	478	567	1,474
トレーディング損益	3,661	3,629	3,099	10,390
金融収益	392	365	445	1,202
その他*	49	49	48	148
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,589	2,535	2,940	8,066
暗号資産事業	1,897	1,942	1,176	5,016
その他	44	44	44	133
調整額	—	—	—	—

	2021年4月	2021年5月	2021年6月	第2四半期
営業収益	4,143	3,891	2,647	10,682
受入手数料	462	402	375	1,241
トレーディング損益	3,225	3,015	1,806	8,047
金融収益	400	420	410	1,231
その他*	55	52	54	161

	2021年4月	2021年5月	2021年6月	第2四半期
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,127	2,414	2,182	6,724
暗号資産事業	1,967	1,428	414	3,810
その他	48	49	50	148
調整額	—	—	—	—

	2021年7月	2021年8月	2021年9月	第3四半期
営業収益	3,019	2,965	3,190	9,174
受入手数料	311	364	409	1,085
トレーディング損益	2,230	2,119	2,278	6,628
金融収益	426	430	449	1,306
その他*	51	51	51	154
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,430	2,241	2,566	7,238
暗号資産事業	540	676	575	1,793
その他	47	47	48	143
調整額	—	—	—	—

	2021年10月	2021年11月	2021年12月	第4四半期
営業収益	3,840	—	—	—
受入手数料	413	—	—	—
トレーディング損益	2,919	—	—	—
金融収益	454	—	—	—
その他*	52	—	—	—
【参考】セグメント別営業収益		—	—	—
証券・FX事業	3,325	—	—	—
暗号資産事業	466	—	—	—
その他	48	—	—	—
調整額	—	—	—	—

※その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

(参考) 2020年12月期 月次業績

(単位：百万円、単位未満切り捨て)

	2020年1月	2020年2月	2020年3月	第1四半期
営業収益	2,708	2,858	4,797	10,365
受入手数料	281	354	694	1,329
トレーディング損益	2,007	2,090	3,836	7,934
金融収益	361	353	198	914
その他*	57	60	67	185

	2020年1月	2020年2月	2020年3月	第1四半期
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,364	2,379	4,278	9,021
暗号資産事業	297	429	470	1,197
その他	47	49	48	145
調整額	△0	△0	0	△0

	2020年4月	2020年5月	2020年6月	第2四半期
営業収益	3,065	3,211	3,423	9,699
受入手数料	320	331	383	1,036
トレーディング損益	2,424	2,557	2,648	7,630
金融収益	259	270	336	866
その他*	60	52	54	167
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,755	2,964	3,149	8,869
暗号資産事業	261	201	225	688
その他	48	46	47	142
調整額	0	△0	0	0

	2020年7月	2020年8月	2020年9月	第3四半期
営業収益	2,738	2,382	2,753	7,873
受入手数料	305	358	371	1,035
トレーディング損益	2,055	1,638	1,988	5,681
金融収益	325	334	347	1,006
その他*	52	50	46	149
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,341	1,748	2,345	6,436
暗号資産事業	346	591	362	1,300
その他	47	45	44	137
調整額	2	△2	0	△0

	2020年10月	2020年11月	2020年12月	第4四半期
営業収益	2,462	2,817	2,769	8,049
受入手数料	330	407	416	1,154
トレーディング損益	1,740	2,037	1,918	5,696
金融収益	341	321	384	1,047
その他*	50	51	50	151

	2020年10月	2020年11月	2020年12月	第4四半期
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,104	1,849	1,979	5,933
暗号資産事業	312	920	744	1,977
その他	45	46	45	138
調整額	△0	—	—	△0

※その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

以 上